
RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS

DATA DOCTO DOC. RAZÃO SOCIAL NATUREZA OPERAÇÃO VALOR TOTAL VALOR MUNICIPAL

6/6/2019 Rec Moisés Ravagnani Leme RH Vale Transp. 300 300

6/6/2019 Rec Lucas Braga RH Vale Transp. 210 210

6/6/2019 Rec Fabíola Eloá Costa RH Vale Transp. 300 300

6/6/2019 Rec Ana Maria G. Bartholomeu RH Vale Transp. 170 170

6/6/2019 Rec Critian Pantaleão da Silva RH Vale Transp. 80 80

6/6/2019 Rec Wagner Cabral dos Santos RH Vale Transp. 200 200

6/6/2019 Rec Rubens Paulo P. da Silva RH Vale Transp. 300 300

6/6/2019 Rec Evilásio Cesar Junior RH Vale Transp. 150.00 150.00

6/6/2019 Rec Juliano Francisco de Paula RH Vale Transp. 290.00 290.00

6/6/2019 Rec Sergio Luis Messina de Castro RH Vale Transp. 150.00 150.00

6/6/2019 Rec Monalisa Cristina Evangelista RH Vale Transp. 155.00 155.00

6/6/2019 Rec Silas de Souza Camargo RH Vale Transp. 290.00 290.00

6/6/2019 Rec Fabio Andre Colli RH Vale Transp. 155.00 155.00

6/6/2019 Rec Rita de Cássia de Carvalho RH Vale Transp. 150.00 150.00

6/3/2019 21,623 Roberto Sakai EPP Gêneros Alimentícios 141.80 141.80

6/6/2009 81,766 MPA Com. De Alimentos Ltda Gêneros Alimentícios 1,074.94 1,074.94

6/6/2019 56,783 Giga Atacado

Mat. Higiêne Limpeza

1,352.02

232.68

Gêneros Alimentícios 1,119.34

6/7/2019 607,495 MEQSO Distribuição Eireli Gêneros Alimentícios 449.48 449.48

6/10/2019 57,765 Giga Atacado Gêneros Alimentícios 81.70 70.80

6/26/2019 87,760 Giga Atacado Gêneros Alimentícios 659.20 378.84

6/26/2019 Rec. Ayrton José de Jesus Aluguel 9,000.00 9,000.00

6/30/2019 fatura Vivo Telefone 125.56 125.56

6/30/2019 1,344,950 HughesNet Internet 500.88 500.88

6/24/2019 30,497,078 CPFL Energia Elétrica 777.30 777.30

6/4/2019 32,046 Fairigas Gás 320.00 320.00

6/11/2019 32,119 Fairigas Gás 320.00 320.00

6/21/2019 32,258 Fairigas Gás 320 320.00

6/7/2019 3,615 NFP Contabilidade Ltda ME Escritório Contábil 1,588.50 1,588.50

6/2/2019 288 José Roberto Cavalieri85035173887 Man. Equip.Informática 560.00 262.00

6/13/2019 13,295 Ame-Saúde Ocupacional Ltda Exames Periódicos Ocup. 25.00 25.00

6/1/2019 22,309 Tecnocópias Plot.e Com. Ltda Xerox 180.00 180.00

6/6/2019 68,865 Clamima Comércio Ltda ME Mat. Higiêne Limpeza 558.50 558.50

6/24/2019 29,706 Cia Bras. de Distribuição Mat. Higiêne Limpeza 53.94 53.94

6/4/2019 35,814 Kar Brasil Jundiaí Ltd Mat. Manut. Veículos 1,280.00 1,280.00

6/14/2009 5,599 Auto posto Vitália Ltda Combustível 681.62 681.62

6/28/2019 5,682 Auto posto Vitália Ltda Combustível 264.33 264.33

6/25/2019 2,100 JS Proj.Web Ltda ME Acessoria Comunicação 500.00 500.00

6/11/2019 12 Juliana M. de Oliveira 31051356857 Nutricionista 450.00 450.00



6/26/2019 178 Rosilda Barbosa Alves RH 6 oficineira 1,680.00 1,680.00

6/27/2019 28 Moisés Ravagnani Leme RH Coordenador 4,857.02 4,857.02

6/27/2019 45 Fabíola Eloá Costa RH Assist. Social 3,514.76 3,514.76

6/27/2019 61 Rubens Paulo P. da Silva RH Monitor Noturno 1,821.50 1,821.50

6/27/2019 32 Wagner Cabral dos Santos RH Monitor Noturno 1,845.41 1,845.41

6/27/2019 65 Lucas Braga RH Psicólogo 3,650.87 3,650.87

6/27/2019 49 Antonio Ap. de Ritti RH Motorista 1,845.93 1,845.93

6/27/2019 46 Angelo Roberto Batista RH Cozinheiro 1,685.60 1,685.60

6/27/2019 56 Rita de Cássia de Carvalho RH Cozinheira 1,736.76 1,736.76

6/27/2019 58 Evilásio Cesar Junior RH Aux. Cuidador Not. 1,690.09 1,690.09

6/27/2019 51 Emilio Ricardo de Almeida RH Aux. Cuidador Not. 1,706.82 1,706.82

6/27/2019 36 Ana Maria G. Bartholomeu RH coord. Adm. 2,902.55 2,900.00

6/27/2019 18 Sergio Luis Messina de Castro RH Monitor Lider 3,547.51 757.00

6/27/2019 54 Rogério Lorena de Castro RH Aux. Cuidador 1,586.26 1,586.26

6/27/2019 66 Fabio Andre Colli RH Aux. Cuidador 1,395.74 1,395.74

6/27/2019 57 Silas de Souza Camargo RH Monitor 1,956.33 1,751.13

6/27/2019 48 Emerson José de Sousa RH Monitor 1,485.10 1,485.10

6/27/2019 64 Juliano Francisco de Paula RH Aux. Serviços Gerais 1,409.40 1,406.40

6/27/2019 63 Monalisa Cristina Evangelista RH Aux. Serviços Gerais 1,273.36 1,273.36

6/28/2019 36 Ana Maria G. Bartholomeu Férias 3,869.86 3,869.86

6/21/2019 Critian Pantaleão da Silva RESCISÂO 6,660.00 4,861.45

6/19/2019 Guia FGTS Rescisório RH ENCARGOS 3,195.57 2,130.38

6/28/2019 Guia FGTS RH ENCARGOS 4,666.51 3,528.28

6/28/2019 DARF PIS RH ENCARGOS 606.44 441.03

6/27/2019 4,362,453 METLIFE SEGUROS RH ENCARGOS 226.20 147.90

6/27/2019 4,362,971 METLIFE SEGUROS RH ENCARGOS 44.84 17.00

6/25/2019 2,858 Empório Mega 100 S/A RH Cesta Básica 1,782.00 1,782.00

TOTAL 85,025.20 78,943.16

Numero de documentos relacionados: 74.00

Total de despesas comprovadas: 85,025.20

Total de despesas comprovadas Municipal: 78,943.16

Total de despesas comprovadas Contrapartida:

Declaramos na qualidade de responsáveis pelo (a)Casa Sa nta Marta, sob as penas da LEI, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos 
recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho.

Jundiaí, 20 de Julho de 2019

Aparecido Izidoro

presidente

RG 12547193-2



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
Termo de Colaboração : 002/17
Banco do Brasil - Agência 6840-3 - C/C 1743-4

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 295,598.45

6/7/2019 7,437,798 TED Credito em Conta P. M. J. 110,000.00 405,598.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Tecnocópias Ltda NF 22.072 ref 05 - 19 76 405,522.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabiola ref 05 - 19 150.00 405,372.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Armazem 1001 Cestas NF 850907 ref 05 - 19 1,782.00 403,590.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 05 - 19 290.00 403,300.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 31660 ref 05 - 19 310 402,990.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Ana Maria ref 05 - 19 160 402,830.45
6/13/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Moisés ref 05 - 19 300.00 402,530.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rubens ref 05 - 19 300 402,230.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Evilasio ref 05 - 19 150 402,080.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Sergio ref 05 - 19 300 401,780.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 05 - 19 290.00 401,490.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Cristian ref 05 - 19 200 401,290.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Maxi Cinematográfica Ltda NF1468 ref 05-19 220.00 401,070.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Edivaldo João Scrico NF 840 ref 05 - 19 238.00 400,832.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabio ref 05 - 19 155.00 400,677.45
6/13/2019 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 05 - 19 3,528.28 397,149.17
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale transporte Wagner ref 05 - 19 200.00 396,949.17
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Lucas ref 05 - 19 210.00 396,739.17
6/13/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Rita ref 05 - 19 150.00 396,589.17
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Monalisa ref 05 - 19 155.00 396,434.17
6/13/2019 556,840,000,000,347 Fabíola Eloá Costa Férias ref 05 - 19 2,359.57 394,074.60
6/13/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 31785 ref 05 - 19 310.00 393,764.60
6/13/2019 556,840,000,000,347 MPA Com.de Alim. Ltda NF 77589 ref 05 - 19 446.00 393,318.60
6/13/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Frango NF 597937 ref 05 - 19 1,142.41 392,176.19
6/13/2019 556,840,000,000,347 NFP Contabilidade NF 3552 ref 05 - 19 1,618.50 390,557.69
6/13/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália Ltda NF 5400 ref 05 - 19 660.41 389,897.28
6/13/2019 556,840,000,000,347 Trevine Ltda NF 95218 ref 05 - 19 214.74 389,682.54
6/13/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 72881 ref 05 - 19 902.29 388,780.25
6/13/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 16564 ref 05 - 19 273.64 388,506.61
6/13/2019 556,840,000,000,347 Miguel e Torso Ltda NF 76072 ref 05 - 19 75.00 388,431.61
6/13/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Frango NF 602023 ref 05 - 19 890.63 387,540.98
6/13/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Frango NF 601954 ref 05 - 19 1,174.69 386,366.29
6/13/2019 556,840,000,000,347 Lemax Papelaria NF 135081 ref 05 - 19 752.61 385,613.68
6/13/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 72881 ref 05 - 19 76.56 385,537.12
6/13/2019 556,840,000,000,347 Clamima Com. Ltda NF 68522 ref 05 - 19 480.45 385,056.67
6/13/2019 556,840,000,000,347 MPA Com.de Alim. Ltda NF79844 ref 05 - 19 929.97 384,126.70
6/13/2019 556,840,000,000,347 Roberto Sakai EPP NF 21578 ref 05 - 19 500.00 383,626.70
6/13/2019 556,840,000,000,347 Extin-Tecna Ltda NF 8464 ref 05 - 19 150.00 383,476.70
6/13/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 31934 ref 05 - 19 320.00 383,156.70
6/13/2019 556,840,000,000,347 CPFL NF 28716838 ref 05 - 19 642.86 382,513.84
6/13/2019 556,840,000,000,347 Hughes Net NF 1205738 ref 05 - 19 500.88 382,012.96
6/13/2019 556,840,000,000,347 Juliana M. Oliveira31051356857 ref 05 - 19 450.00 381,562.96



6/13/2019 556,840,000,000,347 Irmãos Russi Ltda NF 68842 ref 05 - 19 6.29 381,556.67
6/13/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4340353 ref 05 - 19 147.90 381,408.77
6/13/2019 556,840,000,000,347 Textil Abril Ltda NF 14773 ref 05 - 19 251.72 381,157.05
6/13/2019 556,840,000,000,347 JS Proj. Web Ltda ME NF2013 ref 05 - 19 500.00 380,657.05
6/13/2019 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 06 - 19 2,879.63 377,777.42
6/13/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália Ltda NF 5517 ref 05 - 19 562.54 377,214.88
6/13/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4340871 ref 05 - 19 17.00 377,197.88
6/13/2019 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 05 - 19 441.03 376,756.85
6/13/2019 556,840,000,000,347 Vivo fatura ref 05 - 19 116.78 376,640.07
6/13/2019 556,840,000,000,347 Armazem 1001 Cestas NF 866527 ref 05 - 19 1,773.00 374,867.07
6/13/2019 556,840,000,000,347 Distribuidora Jundiaí Ltda NF1922 ref 05 - 19 50.00 374,817.07
6/18/2019 556,840,000,000,347 Devolução da Saida indevida ref 06 - 19 2,879.63 377,696.70
6/26/2019 556,840,000,000,347 Aluguel do Imóvel Recibo ref 06 - 19 9,000.00 368,696.70
6/27/2019 556,840,000,000,347 Rogério Lorena de Castro ref 06 - 19 1,586.26 367,110.44
6/27/2019 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 06 - 19 1,406.40 365,704.04
6/27/2019 556,840,000,000,347 Ana Maria G . Bartholomeu ref 06 - 19 2,900.00 362,804.04
6/27/2019 556,840,000,000,347 Sergio Luis M. de Castro ref 06 - 19 757.00 362,047.04
6/27/2019 556,840,000,000,347 Fabíola Eloá Costa ref 06 - 19 3,514.76 358,532.28
6/27/2019 556,840,000,000,347 Fabio Andre Colli ref 06 - 19 1,395.74 357,136.54
6/27/2019 556,840,000,000,347 Rubens Paulo P. Silva ref 06 - 19 1,821.50 355,315.04
6/27/2019 556,840,000,000,347 Emilio Ricardo de Almeida ref 06 - 19 1,706.82 353,608.22
6/27/2019 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 06 - 19 1,690.09 351,918.13
6/27/2019 556,840,000,000,347 Lucas Braga ref 06 - 19 3,650.87 348,267.26
6/27/2019 556,840,000,000,347 Emerson José de Sousa ref 06 - 19 1,485.10 346,782.16
6/27/2019 556,840,000,000,347 Antonio AP. de Ritti ref 06 - 19 1,845.93 344,936.23
6/27/2019 556,840,000,000,347 Angelo Roberto Batista ref 06 - 19 1,685.60 343,250.63
6/27/2019 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 06 - 19 4,857.02 338,393.61
6/27/2019 556,840,000,000,347 Rita de Cássia de Carvalho ref 06 - 19 1,736.76 336,656.85
6/27/2019 556,840,000,000,347 Silas de Souza Camargo ref 06 - 19 1,751.13 334,905.72
6/27/2019 556,840,000,000,347 Wagner Cabral dos Santos ref 06- 19 1,845.41 333,060.31
6/27/2019 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 06 - 19 1,273.36 331,786.95
6/30/2019 Rendimentos de Aplicação 668.6 332,455.55

76,691.13 113,548.23 332,455.55

Aparecido Izidoro Angelina de Fátima P Barbosa
presdiente RG 16.967.657
RG 12.547.193-2 CPF 137.490.228-44


